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Lehdistötiedote Oslo 5.4.2000

Historiallinen sopimus merkitsee Tele1 Europelle pääsyä Telenorin liittymäverkkoon:
Laajakaistaverkon palveluja yrityksille koko Norjassa
Tele1 Europe on ensimmäisenä teleoperaattorina tehnyt sopimuksen Telenorin
kanssa operaattoriliitynnästä (LLUB) Norjassa. Sopimus merkitsee sitä, että
Tele1 Europe voi yhdistää Telenorin liittymäverkon omaan
valokuituverkkoonsa ja tarjota näin sekä palveluja että liittymiä yrityksille
kaikissa Norjan kaupungeissa. Tämän sopimuksen myötä sortuu yksi Norjan
telemonopolin viimeisistä linnakkeista.

Tele1 Europe voi toimittaa omia palvelujaan liittymäverkon välityksellä ja pystyy
DSL-teknologian avulla tarjoamaan 30 kertaa aikaisempaa nopeampia
yhteyksiä. Tele1 Europe alkaa tarjota palvelujaan kesän kuluessa ja siitä tulee
Telenorin lisäksi ainoa teleoperaattori, joka tarjoaa DSL-yhteyksiä Norjassa. DSL-
yhdeydessä voi samanaikaisesti olla käynnissä jopa 30 puhelua tavallisella
puhelinlinjalla ("kuparipari"), mutta yritys voi myös käyttää esimerkiksi puolta
kapasiteetista Internetin käyttämiseen.

Tele1 Europen tavoite on tulla Pohjoismaiden johtavaksi laajakaistayritykseksi, niin
kiinteiden yhteyksien kuin matkapuhelinyhteyksienkin (UMTS) osalta. Telenorn
kanssa nyt tehty sopimus antaa mahdollisuuden tarjota nopeita yhteyksiä
yrityksille nopeasti suuressa osassa Norjan kaupunkeja. Yritys suunnittelee
myös vastaavien sopimuksien solmimista muissa Pohjoismaissa.

- DSL-yhteyksien operaattoriliityntä on erinomainen lisä jo olemassa oleviin
laajakaistapalveluihimme. Alueilla, joilla on paljon suuryrityksiä, tarjoamme
nopeita yhteyksiä kuitukaapeliverkon välityksellä. DSL-verkon avulla pystymme
tarjoamaan nopeita yhteyksiä edullisesti myös pienille ja keskisuurille yrityksille
koko maassa, kertoo Pål E Vegard, Tele1 Europe A/S:n toimitusjohtaja.

Operaattoriliityntä oli yksi viimeisistä Norjan telemonopolin linnakkeista aina
1. huhtikuuta asti, jolloin Telenor avasi verkkonsa muille alan yrityksille.
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Tele1 Europe
Tele1 Europe on nopeasti kasvava data- ja puheliikenteen verkko- ja palveluoperaattori, jonka
liiketoiminta kattaa Suomen, Ruotsin, Norjan ja Tanskan. Yhtiö tarjoaa data-, puhelu- ja Internet-
liikenteen laajakaistaratkaisuja suurille ja keskisuurille yrityksille ja yhteisöille Pohjoismaissa. Tele1
Europe on tällä hetkellä ainoa pohjoismainen data- ja puheluoperaattori, joka investoi paikallisiin
laajakaistaverkkoihin. Paikallisverkoista ja niitä yhdistävästä runkoverkosta tulee Euroopan nopein
data- ja Internet-liikenteen valtatie, jolla asiakkaalle voidaan alkuun tarjota jopa yhden gigabitin
siirtokapasiteetti.


